Приложение № 4 

к приказу УГСЗН Республики Адыгея

 от «11» 04.2018 г. № 01/2-38
	Отчет

	 о реализации мероприятий в области занятости населения по оплате труда вновь принятых работников из числа граждан, испытывающих трудности в поиске работы по состоянию на ___________20___ г.


	Наименование муниципального образования
	Количество соглашений (ед.)
	Численность участников мероприятия по соглашению                     (чел.)
	Объем средств  по заключенным соглашениям (руб.)
	Фактическая численность участников мероприятия (чел.)
	Фактический кассовый расход (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	всего
	из стр. 3: стажеры
	из стр. 3: наставники
	всего
	из стр.6: на оплату труда стажеров
	из стр. 6: на оплату труда наставников
	всего
	из стр. 9: стажеры
	из стр. 9: наставники
	всего
	из стр. 12: на оплату труда стажеров
	из стр.12: на оплату труда наставников

	г. Майкоп
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	г. Адыгейск
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Гиагинский район
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Кошехабльский район
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	Красногвардейский район
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Майкопский район
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Тахтамукайский район
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Теучежский район
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Шовгеновский район
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Республика Адыгея
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


Начальник  УГСЗН Республики Адыгея  ______________________ Г.С. Цыганкова
Исполнитель ____________________

Приложение № 5 

к приказу УГСЗН Республики Адыгея

 от «11» 04.2018 г. № 01/2-38
	Отчет

	 о реализации дополнительных мероприятий в области занятости населения по оборудованию (оснащению) рабочего места для трудоустройства граждан, испытывающих трудности в поиске подходящей работы
по состоянию на ___________20___ г.


	Наименование муниципального образования
	Количество соглашений (ед.)
	Количество оборудованных рабочих мест                                                   ( шт.)


	Средства республиканского бюджета                                                                             (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	 
	 
	всего
	из ст. 3: для незанятых инвалидов
	из ст. 3: для многодетных родителей 
	из ст. 3: для родителей, воспитывающих детей-инвалидов
	всего
	из ст. 7: для незанятых инвалидов
	из ст. 7: для многодетных родителей
	из ст. 7: для родителей, воспитывающих детей-инвалидов

	г. Майкоп
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	г. Адыгейск
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Гиагинский район
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Кошехабльский район
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Красногвардейский район
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Майкопский район
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Тахтамукайский район
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Теучежский район
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Шовгеновский район
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Республика Адыгея
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


Начальник  УГСЗН Республики Адыгея  ______________________ Г.С. Цыганкова

Исполнитель ______________
Приложение № 6
к приказу УГСЗН Республики Адыгея

 от «11» 04.2018 г. № 01/2-38
	Отчет

	 о реализации мероприятий по стажировке выпускников образовательных организаций, обратившихся в органы службы занятости населения Республики Адыгея за содействием в поиске подходящей работы по состоянию на ___________20___ г.


	Наименование муниципального образования
	Количество соглашений (ед.)
	Численность участников мероприятия по соглашению                     (чел.)
	Объем средств  по заключенным соглашениям (руб.)
	Фактическая численность участников мероприятия (чел.)
	Фактический кассовый расход (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	всего
	из стр. 3: стажеры
	из стр. 3: наставники
	всего
	из стр.6: на оплату труда стажеров
	из стр. 6: на оплату труда наставников
	всего
	из стр. 9: стажеры
	из стр. 9: наставники
	всего
	из стр. 12: на оплату труда стажеров
	из стр.12: на оплату труда наставников

	г. Майкоп
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	г. Адыгейск
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Гиагинский район
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Кошехабльский район
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Красногвардейский район
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Майкопский район
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Тахтамукайский район
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Теучежский район
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Шовгеновский район
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Республика Адыгея
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


Начальник  УГСЗН Республики Адыгея  ______________________ Г.С. Цыганкова
Исполнитель ____________________

